令和６年　第１回佐呂間町教育委員会（書面会議）会議録　概要

（１）日　時
令和６年１月２５日（水）

（２）場　所
[bookmark: _GoBack]書面会議

（３）出席者
・議　長　教育長			谷川　　敦
・委　員				内藤　宏文
・委　員				江刺　徳明
・委　員				市村　由佳
・委　員				平戸　鉄也

（４）議　題
　　　別紙一覧の通り

令和６年　第１回佐呂間町教育委員会　議題一覧

議案第１号　佐呂間町立学校職員の自家用車の公用使用に関する要綱の一部を改正する訓令制定について【議案可決】
議案第２号　佐呂間町武道館・温水プール設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則制定について【議案可決】
協議事項１　令和５年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査における北海道版結果報告書への佐呂間町の結果の掲載について【議案可決】
報告事項１　佐呂間町保小接続カリキュラム開発会議中間まとめについて【議案可決】
1